30, etajul
I: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 or.
v. a. séu 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 131.

Brașov, Miercuri 16 (28) Iunie.

1899.

## Pactul în camera ungară.

Precum era de prevădut, pro-
iectul de lege privitor la regularea
raporturilor vamale și comerciale cu
Austria a fost primit în ședința de
ieri de către camera ungară cu ma-
joritate covârșitoare, după-ce moti-
unile celor din stânga extremă au fost
respinse.